N. 5.

Venit dicitur et ego Michael boch presbiter de seniens in claria de aatemagna tutor datus Consiliarius et aliquantibus personis et bonis Antiche pupille et heredis universalis Anthon boch qd dicit parochie  
 frans nri heredis universalis dicit qd eius patris prout de huiusmodi mei tunc dante fuit parte hereditaria universalis dicit antiche pupille constat ultimo testamento per dicitur qd anthon boch dicit fuit et fuit  
 nato in posse dicitur Anthon amato notari publici Gerunde die nona mensis Decembris Anno anatumtate domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo hec non in dicit tunc effino con  
 firmans et decem per magistru Andream riquer legitimatorum Judice ordinarij Gerunde prout constat Instrumento dicit confirmametu per dicitur notarij scripto et asse die vigesima septima mensis  
 broary Anno anatumtate domini Millesimo quadringentesimo quarto Grans et ex certa scientia dno noie Confiteor et recognosco vobis hereditate et reliquis domine yolant de qana abbacie monasterij  
 sancti Damelis gerunde qd dicit pupilla tenet pro vobis et dicit in dno monasterio successores qd dicitur et alodiali dominium terras honores et possessiones sequitur Et primo quendam possessiones terre  
 bochham sitam in parochia de matemagna loco dorato sa medagiera Continetur In se duas decimas terre del Inde cura Et affiontatur ab oriente In honore ipis pupille et partiz In Cammo publi  
 ro Amorie In honore Johannis massaguer als frany quifunt septiam canada Ab oriente In honore Stepham parichas quifunt den quintana Et anno In honore dicit pupille quifunt Jarodi pou qd  
 De expletis amiquos possessiones terre fiant et prestat dita pupilla ar farere et prestare tenetur Et ego nomme ipis promitto vobis et dicit in dno monasterio successores farere et prestare fideliter et  
 bene duas Cascham ex certa quadam sexia terre versis Cumis sub dicit confirmametu In iurista que continet In se duas decimas et medias terre del Inde cura De et pro qua sexia terra fa  
 at et prestat eadem pupilla Et ego dno nomme farere et solvere promitto anno quod de Censu vobis et dicit dicit successores In festo omnium Sanctorum Decem denarios Barthms de temo Item quon  
 dam sexiam terre heresiam sitam In dno parochia de matemagna loco dorato anall Affiontatur ab oriente In honore dicit pupille quifunt petri valls als queran Amorie  
 die In Cammo publico Ab oriente In honore dicit pupille quifunt petri de puto Et Anno smth Et de expletis inde prononemibus nulla sunt agraria Item duas sexias terre antiquas sitas In dno paro  
 chia de matemagna loco dorato Coromna des quib Continetur In se tres decimas terre Et affiontatur ab oriente In honore petri quell Amorie In honore michaelis bybe ab Omdente In  
 Canona publica Et anno In honore petri pages d villis quifunt quillemy de agahon Pro quibus duabus sexis terre dno pupilla fiant et prestat et ego dno nomme farere et prestare tenor et  
 promitto vobis et dicit in dno monasterio successores anno quod de Censu In festo Sanctorum petri et felias duas mgeriam sumen ad mensuram Gerunde bon pulu sim et madi ar receptibi  
 lis In lonz et In recompensacione duas cascham que fiebant de expletis ex ipis duabus sexis terre prononemibus prout constat Instrumento redmitions Inda de asse conferto Item quendam Campuz  
 terre situm In dno parochia loco dorato sa vall Et continet In se duas decimas terre del Inde cura prout affiontatur ab oriente In honore domine Catharine uxoris petri valls als queran Amorie  
 In honore dicit pupille quifunt den canada Ab oriente In totiete Et anno In honore dicit pupille Et de expletis inde prononemibus fiant vobis et vestis successores preditis saluet pams mas cascham  
 et bianatim et omi vnam cascham In Item quendam sexiam terre sitam In dno parochia loco dorato Camp rois Continetur In se medias decimas terre del Inde cura Et affiontatur ab oriente In hono  
 re dicit pupille quifunt domini sabatery Amorie In honore petri valls In iure mediante Ab oriente In alio honore dicit pupille Et anno In honore michaelis farer qd Et est alodius fiscalim Item  
 quendam possessiones terre ad mltitudinem abilem sitam In dno parochia loco dorato font de diler Continetur In se mediam decimas terre parum plus vel ming Et affiontatur ab oriente In honore mi  
 chaelis bon quifunt den agahon Amorie smth Ab oriente In uaria Et anno In via publica Et est alodius fiscalim Item quendam campuz terre situm In dno parochia de matemagna loco  
 dorato mas denall Et continet In se sex sayones del Inde cura prout affiontatur ab Omdente et Anno In dno publicis Amorie In alio honore dicit pupille quifunt domini sabatery Ab omd  
 re In honore heredis michaelis farer qd die parochie Pro quoquidem Campo terre dno pupilla fiant et prestat et ego noie ipis farere et prestare tenor et promitto vobis et vestis In dno a  
 nasteno successores anno quod de Censu In festo thabals domini Decem denarios Barthms Item quendam alim terre Campuz situm In dno parochia loco dorato mas denall Continetur In se sex sayones  
 terre del cura prout affiontatur ab Omdente In Cammo publico Ab oriente In alio honore dicit pupille quifunt dicit pro herede mansi de Bama quifunt domini sabatery Et anno In alio honore dicit pu  
 pille quifunt olim quillemy de quezans qd Cumis Gerunde De ma expletis fiant et prestat et ego dno noie farere et prestare promitto vobis et vestis In dno monasterio successores fidei et bene duas cascham  
 Item quendam terre ortum situm In dno parochia loco dorato Dita denall prout affiontatur ab Omdente In alio orto dicit pupille quifunt Berengary deger qd Amorie In honore heredis michaelis farer  
 quifunt petri veraler qd Ab omdente In Cammo et a Cinto smth Pro quoquidem orto terre fiant et prestat dita pupilla Et ego dno nomme tunc farere et prestare tenor et promitto vobis et dicit  
 In dno monasterio successores anno quod de Censu In festo Sanctorum petri et felias Tres medias quateras ortu bon pulu sim et madi ad mensuram de monellis se defendentes de foro Item que  
 dam alim ortu terre situm In dno parochia loco dorato cura de agulon Et affiontatur ab oriente In honore heredis michaelis pefarery qd quifunt Berengary comli Amorie smth et partiz In alio  
 orto dicit pupille super proxime confiontato Et anno In Carrana qua tunc agulon Pro quoquidem orto terre fiant et prestat dita pupilla Et ego noie ipis farere et prestare promitto vobis et dicit In  
 dno monasterio successores anno quod de Censu In festo Sanctorum petri et felias Tres medias quateras ortu bon pulu sim et madi ad mensuram de monellis Item duas penas terre antiquas partim  
 bochham et partim de anellanans plantatas sitas In dno parochia de matemagna cura quare est In loco dorato Cenera Et altera In loco dorato samas Et continet In se quatuor decimas terre del cura  
 prout affiontatur ab Omdente In honore dicit pupille quifunt den fuola Amorie In honore heredis michaelis farer et partiz In honore heredis petri thomas Ab omdente In honore michaelis bybe  
 mediante Cammo Et anno In honore Johannis massaguer als frany quifunt den qeron Pro quibus quidem duabus pens terre saluet pro unaq eorum dita pupilla fiant et prestat vobis et dicit In  
 dno monasterio successores Et ego noie ipis vobis et dicit dno successores farere et prestare promitto anno quod de Censu In festo thabals dno Quatuor solidos barthms loco et In recompensacione illor  
 quatuor gallinas quas In et super dicit duabus pens terre tempore consuevis Et spectant dicit pupille vigore Statutum per vos nri consensu comenti dno monasterio dno Anthon boch qd dicit Item que  
 dam ortum terre In quo nich est area situm In dno parochia de matemagna loco dorato cura de dno qd In loco Et affiontatur ab oriente In alio honore dicit pupille quifunt dno monasterio tenetur et partiz  
 In domo hospitalis dicit parochie Amorie In dno publica Ab omdente In honore anthon thomas als qeron et partiz In orto petri ferrary als petri Et anno In honore domine Catharine uxoris petri  
 valls als queran Pro quoquidem orto dita pupilla fiant et prestat et ego dno noie farere et prestare promitto vobis et dicit In dno monasterio successores anno quod de Censu In festo Sancti michaelis du  
 os solidos et sex denarios Barthms Item quendam ouelluz terre situm In dno parochia de matemagna loco dorato es gilon Et continet In se medias sayonuz terre parum ming Et affiontatur ab  
 oriente In orto et domo que fuerant petri pages d quib Amorie In domo hospitalis xpi paupenz die parochie Ab omdente In alio orto dicit pupille super proximo confiontato Et anno In hono  
 domine Catharine uxoris petri valls als queran die parochie pro quoquidem ouello dita pupilla fiant et prestat et ego noie tunc farere et prestare tenor et promitto vobis et dicit  
 In dno monasterio successores anno quod de Censu In festo thabals dno Et ex denarios barthms de temo Et pertinet dicit pupille vigore Statutum per vos facti dno Anthon boch nri consensu comen  
 da monasterij Item quendam partituz angdam Campuz terre sita In dno parochia de matemagna loco dorato pla de la font als mas danall Et affiontatur ab oriente In honore heredis petri  
 noie petri pages d villis Et partim In honore dicit marqaris uxoris petri bassa als vodal die parochie de matemagna Amorie In alio honore dicit pupille Ab omdente In honore heredis petri  
 thomas qd Et anno In honore petri pages d villis Pro qua partituz dno camp dita pupilla fiant et prestat et ego noie ipis tutorio quo supra farere et prestare tenor et promitto vobis et dicit In  
 dno monasterio successores anno quod de Censu In festo thabals dno Tres denarios barthms de temo Item tres sexias terre antiquas sitas In dno parochia de matemagna loco dorato sanall Et ont  
 nent In se dno decimas terre del Inde cura Et affiontatur ab oriente In honore dicit pupille mediante totiete et partim In honore domine Catharine uxoris petri valls als queran Ame  
 rorie In alio honore dicit pupille Ab omdente In medio serie et partim In honore dicit pupille partim In honore Stepham penas et partim In honore petri quell Pro quibus tubz sexis terre fiant  
 et prestat dita pupilla Et ego dno nomme farere et prestare tenor et promitto vobis et dicit In dno monasterio successores anno quod de Censu In festo thabals dno In quatuor et dno denarios  
 barthms de temo Item quendam quadruz terre situm In dno parochia loco dorato saall Et affiontatur ab oriente In honore domine Catharine uxoris petri valls als queran Amorie  
 smth ab Omdente In totiete Et anno In honore dicit pupille De expletis nri quatuor terre fiant et prestat et ego dno nomme farere et prestare promitto vobis et dicit In dno monasterio  
 successores fidei et bene duas cascham Item confiteor dno noie qd dita pupilla tenet pro vobis et dno dno monasterio Et pro herede quillemy de quezans qd dno gerunde mediam equis partim pro  
 In dno quendam penam terre partiz bochham et partim de anellanans plantata sitam In dno parochia de matemagna loco dorato cura de samas Et continet In se duas decimas terre Et affiontatur  
 tur ab Omdente In honore michaelis quod Amorie In honore petri totent Ab omdente In honore dicit pupille quifunt den fuola Pro quaquidem pena ter  
 re fiant et prestat dita pupilla affaria et prestare tenor et promitto nomme quo supra vobis et dicit In dno monasterio successores De expletis inde prononemibus fiant et bene duas cascham  
 Preterea nomme tutorio quo supra Confiteor et recognosco vobis dicit hereditate domine abbacie qd omnia tena landima et forisapia iura emparandi et retinendi ar ana ad directuz dominium per  
 tinena et ex preditis prononemibus quocumodo sunt et esse debent vestri et vestrorum In dno monasterio successores tamen prononemibus ex proxime dicit pena terre que pro vobis  
 et dno dno monasterio ac dno herede dno quillemy de quezans dicit tenetur que sunt vestri et ipis mediam et equis partibus Inanis nomme quo supra sponne per dno denz et eig Santa  
 quatuor Evangelia corporali ame tanta predita fora vera dicit qd omnia et singula supra dicit fano et fimo Ego dno tutor nomme eodem In manu et posse notari Infrascripta nomme  
 vestri absentis omniumq aliorum quorum Interest et Interesse potest et potuit In futurum legitime Inpulans et reapiens dicitum est hoc Intra parochiaz de matemagna die dicit  
 ma Sexta mensis dno Anno anatumtate domini Millesimo quadringentesimo Sexto f. In Michael boch prediti Qui her dno nomme laudo fimo et Inro

et

quell

et

et

et

et

et

et

et

et

Vesteshms rei sunt michael bassa parochie de matemagna et penus mysteria dinnatus de mas dicit parochia

Johannes de podio nota us publicus regius auctor substitutus ab herede Jacobi de Campolongo qd publico Curatus baulic et hinc re gerande fiant per compenato notari her quibz fuit in sibi fan et claus

T. 658X 503

1506. III. 26

m 1247 (4)

1316.4